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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvendte et link på forsiden
af deres hjemmeside. Linket henviser til de seneste fire
kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Virksomheden
demonstrerede ved tilsynet sporbarhed på grillrist, grilsten og
olie/eddikeflaske et skridt frem og et tilbage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
baggrundsdokumentation for grillrist i rustfrit stål, gril sten i
keramik og olie/eddike flaske.
Vejledt konkret om at undersøge hvilker fødevaresimulatorer
der er anvendt ved test af plastik.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: grillrist og
olie/eddike flaske.
Følgende er konstateret: forordningen 10/2011 er ikke nævnt i
overensstemmelses erklæringen for olie/eddike falske med låg
af plast.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæring for
plast. Vejledt generelt om forordning 10/2011.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke ved tilsynet
frem vise en overensstemmelseserklæring på gillsten af
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keramik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udarbejdelse af overensstemmelseserklæring på baggrund af resultater af analyse. Vejledt
konkret om at tilføje den danske bekendtgørelse 1248/2018 om fødevarekontaktmaterialer. Vejledt generelt om
tilgængelighed af overensstemmelseserklæring.


